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■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

9:30 晴れ 31.3 56.1 西 0.1 12:00 晴れ 32.8 48.6 南西 0.2

10:00 晴れ 31.4 53.9 北西 1.5 13:00 晴れ 34.5 33.7 南西 0.1

11:00 晴れ 32.4 52.7 0.0

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 23170549

第68回茅野市総合体育大会陸上競技会

公　式　記　録　集
２０２３年７月３０日（日）

クラス 種目 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

茅野市　茅野市教育委員会　特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会

茅野市陸上競技協会

田中　米人

篠原　克修

矢沢　翔吾

小学2年男子 60m
10.34
(-0.3)

齊藤 英佑(2) 北山小

小学6年女子 走幅跳
4.91
(-0.7)

柳平 想乃(6) 豊平小

29歳以下女子 100m
12.78
(+1.0)

福田 笑未(3) 東海大諏訪高

中学男子 100m
11.43
(+0.3)

小川 夏生(3) 長峰中

　FS：不正スタート（TR16.8）



主　催　茅野市・茅野市教育委員会・(特)茅野市スポーツ協会 ﾄﾗｯｸ審判長 篠原　克修

主　管　茅野市陸上競技協会 跳躍審判長 篠原　克修
投てき審判長 篠原　克修

【開催日】 2023年7月30日（日） 記録主任 矢沢　翔吾

【主催団体】 茅野市・茅野市教育委員会・(特)茅野市スポーツ協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/30 小学3年男子 坂元 悠雅(3) 16.76 小平 陽太(3) 17.10 赤羽 悠嘉(3) 17.36 久保 穂鷹(3) 17.42 濵 壮汰(3) 17.75 古屋 蒼生(3) 17.88 勝山 琉絆(3) 17.90 楢原 颯真(3) 17.92
100m 宮川小 豊平小 玉川小 湖東小 永明小 泉野小 金沢小 宮川小

 7/30 春山 颯羽(3) 3:54.12 小池 琥太郎(3) 3:59.93 代田 漣翔(3) 4:06.63
1000m 永明小 玉川小 湖東小

 7/30 折山 奏太(3) 2.67(-2.1) 赤平 想(3) 2.16(+0.1)
走幅跳 永明小 玉川小

 7/30 小学4年男子 岩下 琉心(4) 15.71 髙山 仁哉(4) 16.47 伊藤 優惺(4) 16.64 伊東 快晟(4) 16.64 原 楓季(4) 16.80 矢島 豪稀(4) 16.99 中島 琉恩(4) 17.05 牛山 翔太(4) 17.14
100m 米沢小 宮川小 宮川小 金沢小 湖東小 宮川小 湖東小 湖東小

 7/30 名取 蒼生(4) 3:58.44 北原 尚俊(4) 4:12.10
1000m 金沢小 金沢小

 7/30 小学5年男子  -0.7 井上 木尋(5) 14.99 赤羽 快斗(5) 16.10 北原 煌彪(5) 16.52
100m 湖東小 玉川小 玉川小

 7/30 中橋 廉造(5) 3:41.95 河西 慶士郎(5) 3:44.70 井田 惇貴(5) 3:44.70 兼山 航之助(5) 4:03.53
1000m 北山小 湖東小 玉川小 湖東小

 7/30 小平 寛太(5) 2.59(-0.3)
走幅跳 豊平小

 7/30 小学6年男子  +1.5 上田 鷹丸(6) 15.02 花岡 春空(6) 15.16 久保 祐惺(6) 15.56 千邑 直大(6) 15.58
100m 金沢小 北山小 湖東小 宮川小

 7/30 田中 滉樹(6) 1.80
棒高跳 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 7/30 古屋 銀二(6) 3.47(-0.1)
走幅跳 泉野小

 7/30 小学1年男子 佐藤 杏介(1) 11.17 猿谷 渉(1) 11.68 今泉 陸空(1) 11.69 加藤 蒼翔(1) 12.06 藤森 隆太(1) 12.23 長谷川 煌希(1) 12.40 百瀬 颯祐(1) 12.41 牛山 琉吾(1) 12.49
60m 豊平小 米沢小 永明小 宮川小 湖東小 宮川小 玉川小 湖東小

 7/30 小学2年男子 齊藤 英佑(2) 10.34 福澤 史悠(2) 10.79 久保田 琉灯(2) 11.05 川瀬 絢斗(2) 11.10 小山 叶翔(2) 11.33 野口 拓夢(2) 11.39 藤森 颯汰(2) 11.52 佐藤 怜(2) 11.76
60m 北山小 GR 宮川小 宮川小 湖東小 玉川小 金沢小 永明小 北山小

 7/30 30歳以上男子  -0.4 矢澤 恵一 12.73
100m 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 7/30 河西 勇輝 4:54.78
1500m 東海AC

 7/30 29歳以下男子  -0.4 倉澤 拓弥(2) 11.36 堀内 來夢(1) 11.40 酒井 隼斗(2) 11.77 加藤 頼道(1) 11.95
100m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高

 7/30 堀内 來夢(1) 6.52(+0.1) 酒井 隼斗(2) 5.92(+0.2)
走幅跳 東海大諏訪高 東海大諏訪高

 7/30 50歳以上男子 田中 米人 1.60
棒高跳 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 7/30 小松 英生 6.72

砲丸投(7.260kg) 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ
 7/30 中学男子  +0.3 小川 夏生(3) 11.43 波間 海輝(1) 12.40 久保田 晃倖(1) 13.21 矢﨑 湊斗(2) 13.22 清水 幸佑(1) 13.76 久保田 希安(1) 14.44 小池 司馬(1) 14.61

100m 長峰中 GR 茅野東部中 永明中 永明中 茅野東部中 茅野北部中 ChinoAs
 7/30 河西 隼叶(2) 4:43.48 関 佑翔(1) 5:04.22 内海 葵(2) 5:14.32 吉澤 俊太(2) 5:37.20

1500m 茅野東部中 永明中 永明中 永明中
 7/30 小川 夏生(3) 5.93(-1.0) 赤平 善太郎(1) 3.77(-0.2) 小口 涼太(2) 3.53(-1.0)

走幅跳 長峰中 茅野東部中 永明中
 7/30 小松 福門(2) 8.92 奥山 和晃(3) 8.31 加藤 総二郎(2) 6.56 坂本 大輔(1) 5.42

砲丸投(5.000kg) 長峰中 永明中 永明中 茅野北部中
 7/30 市民  29歳以  +0.7 傳田 聖弥 11.62

100m 豊平地区
 7/30 傳田 聖弥 6.50(-0.6)

走幅跳 豊平地区
 7/30 市民  30歳以  +0.7 岩下 弘樹 13.33 両角 孝之 13.76

100m 豊平地区 金沢小



主　催　茅野市・茅野市教育委員会・(特)茅野市スポーツ協会 ﾄﾗｯｸ審判長 篠原　克修

主　管　茅野市陸上競技協会 跳躍審判長 篠原　克修
投てき審判長 篠原　克修

【開催日】 2023年7月30日（日） 記録主任 矢沢　翔吾

【主催団体】 茅野市・茅野市教育委員会・(特)茅野市スポーツ協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/30 市民  50歳以  +0.7 深谷 昌生 13.99 小林 正徳 15.37
100m 玉川地区 塚原地区

 7/30 小林 正徳 3.47(-1.7)
走幅跳 塚原地区

 7/30 ｵｰﾌﾟﾝ中学男  +0.3 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(3) 11.88 小林 空良(2) 13.49
100m ChinoAs 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 7/30 小林 樹生(2) 3.60 小林 空良(2) 3.40 長濱 優陽(2) 2.90
棒高跳 茅野ｱｽﾘｰﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 7/30 小林 樹生(2) 4.03(-0.7)
走幅跳 茅野ｱｽﾘｰﾄ



決勝 7月30日 11:00

大会記録(GR)                    10.99 

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.9

 1 今泉 陸空(1)     11.69  1 加藤 蒼翔(1)     12.06 
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾘｸ 永明小 ｶﾄｳ ｱｵｶﾞ 宮川小

 2 百瀬 颯祐(1)     12.41  2 長谷川 煌希(1)     12.40 
ﾓﾓｾ ｿｳｽｹ 玉川小 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 宮川小

 3 秋月 大和(1)     12.68  3 原田 貫志(1)     12.85 
ｱｷﾂﾞｷ ﾔﾏﾄ 永明小 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾝｼﾞ 宮川小

 4 志田 大翔(1)     12.73  4 小平 陵翔(1)     12.93 
ｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ 玉川小 ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｸﾄ 宮川小

 5 杉本 遼平(1)     14.93  5 河合 楓太(1)     13.21 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ 永明小 ｶﾜｲ ﾌｳﾀ 宮川小

  太田 蓮(1)       6 高嘉 佑(1)     13.54 
ｵｵﾀ ﾚﾝ 永明小 ｺｳｶ ﾕｳ 宮川小

  牛山 聡介(1)       7 牛山 理人(1)     13.82 
ｳｼﾔﾏ ｿｳｽｹ 玉川小 ｳｼﾔﾏ ﾘﾄ 宮川小

 8 黒部 絢糸(1)     14.46 
ｸﾛﾍﾞ ｹﾝｼ 宮川小

[ 3組] 風速 -0.2

 1 佐藤 杏介(1)     11.17 
ｻﾄｳ ｷｮｳｽｹ 豊平小

 2 猿谷 渉(1)     11.68 
ｻﾙﾔ ﾜﾀﾙ 米沢小

 3 藤森 隆太(1)     12.23 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 湖東小

 4 牛山 琉吾(1)     12.49 
ｳｼﾔﾏ ﾘｭｳｺﾞ 湖東小

 5 伊藤 朝(1)     12.75 
ｲﾄｳ ﾄﾓ 米沢小

 6 古谷 申太(1)     12.89 
ﾌﾙﾔ ｼﾝﾀ 湖東小

 7 澤邉 岳玖(1)     14.48 
ｻﾜﾍﾞ ｶﾞｸ 湖東小

   1 佐藤 杏介(1) 豊平小     11.17 (-0.2)   3   1
   2 猿谷 渉(1) 米沢小     11.68 (-0.2)   3   2
   3 今泉 陸空(1) 永明小     11.69 (+0.3)   1   1
   4 加藤 蒼翔(1) 宮川小     12.06 (+0.9)   2   1
   5 藤森 隆太(1) 湖東小     12.23 (-0.2)   3   3
   6 長谷川 煌希(1) 宮川小     12.40 (+0.9)   2   2
   7 百瀬 颯祐(1) 玉川小     12.41 (+0.3)   1   2
   8 牛山 琉吾(1) 湖東小     12.49 (-0.2)   3   4
   9 秋月 大和(1) 永明小     12.68 (+0.3)   1   3
  10 志田 大翔(1) 玉川小     12.73 (+0.3)   1   4
  11 伊藤 朝(1) 米沢小     12.75 (-0.2)   3   5
  12 原田 貫志(1) 宮川小     12.85 (+0.9)   2   3
  13 古谷 申太(1) 湖東小     12.89 (-0.2)   3   6
  14 小平 陵翔(1) 宮川小     12.93 (+0.9)   2   4
  15 河合 楓太(1) 宮川小     13.21 (+0.9)   2   5
  16 高嘉 佑(1) 宮川小     13.54 (+0.9)   2   6
  17 牛山 理人(1) 宮川小     13.82 (+0.9)   2   7
  18 黒部 絢糸(1) 宮川小     14.46 (+0.9)   2   8
  19 澤邉 岳玖(1) 湖東小     14.48 (-0.2)   3   7
  20 杉本 遼平(1) 永明小     14.93 (+0.3)   1   5
    太田 蓮(1) 永明小          (+0.3)DNS   1    
    牛山 聡介(1) 玉川小          (+0.3)DNS   1    

小学1年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4   147

3   160 6   133

所属名 記録／備考
2   114 2   153

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   110 3   149

5   146

6   108 8   152

5   172 7   140

8   105

4   241

DNS
9   178 9   150

DNS

8   233

3   205

7

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  196

6   232

5   199

9   209

  172
  233
  149
  205

  133
  160

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  241
  232
  114
  153
  199

  209
  110

  150
  146
  196
  108
  105
  178

  140
  152
  147



決勝 7月30日 11:10

大会記録(GR)                    10.36 

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.5

 1 齊藤 英佑(2)     10.34  1 久保田 琉灯(2)     11.05 
ｻｲﾄｳ ｴｲｽｹ 北山小 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾄ 宮川小

 2 福澤 史悠(2)     10.79  2 野口 拓夢(2)     11.39 
ﾌｸｻﾞﾜ ｼｭｳ 宮川小 ﾉｸﾞﾁ ﾀｸﾑ 金沢小

 3 小山 叶翔(2)     11.33  3 藤森 颯汰(2)     11.52 
ｺﾔﾏ ｶﾅﾄ 玉川小 ﾌｼﾞﾓﾘ ｿｳﾀ 永明小

 4 佐藤 怜(2)     11.76  4 藤森 光理(2)     12.16 
ｻﾄｳ ﾚｲ 北山小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋｶﾘ 永明小

 5 秋月 翔太(2)     11.80  5 加藤 満葵(2)     12.66 
ｱｷﾂｷ ｼｮｳﾀ 北山小 ｶﾄｳ ﾐﾂｷ 米沢小

 6 宮下 瑛斗(2)     12.25  6 林 侑生(2)     13.17 
ﾐﾔｼﾀ ｴｲﾄ 玉川小 ﾊﾔｼ ﾕｳｾｲ 湖東小

 7 谷 海和(2)     12.91  7 ｸﾞｪﾝｸｵｯｸｱｲﾝ(2)     17.05 
ﾀﾆ ｶｲﾄ 玉川小 ｸﾞｪﾝｸｵｯｸｱｲﾝ 米沢小

[ 3組] 風速 -1.9

 1 川瀬 絢斗(2)     11.10 
ｶﾜｾ ｱﾔﾄ 湖東小

 2 鴻野 泰河(2)     11.85 
ｺｳﾉ ﾀｲｶﾞ 湖東小

 3 小久保 港太(2)     11.87 
ｺｸﾎﾞ ｺｳﾀ 湖東小

 4 木村 龍空(2)     12.28 
ｷﾑﾗ ﾘｸ 湖東小

 5 越智 崚惺(2)     13.43 
ｵﾁ ﾘｮｳｾｲ 湖東小

  澤邉 春琉(2)      
ｻﾜﾍﾞ ﾊﾙ 湖東小

   1 齊藤 英佑(2) 北山小     10.34 (-0.3)大会新   1   1
   2 福澤 史悠(2) 宮川小     10.79 (-0.3)   1   2
   3 久保田 琉灯(2) 宮川小     11.05 (-0.5)   2   1
   4 川瀬 絢斗(2) 湖東小     11.10 (-1.9)   3   1
   5 小山 叶翔(2) 玉川小     11.33 (-0.3)   1   3
   6 野口 拓夢(2) 金沢小     11.39 (-0.5)   2   2
   7 藤森 颯汰(2) 永明小     11.52 (-0.5)   2   3
   8 佐藤 怜(2) 北山小     11.76 (-0.3)   1   4
   9 秋月 翔太(2) 北山小     11.80 (-0.3)   1   5
  10 鴻野 泰河(2) 湖東小     11.85 (-1.9)   3   2
  11 小久保 港太(2) 湖東小     11.87 (-1.9)   3   3
  12 藤森 光理(2) 永明小     12.16 (-0.5)   2   4
  13 宮下 瑛斗(2) 玉川小     12.25 (-0.3)   1   6
  14 木村 龍空(2) 湖東小     12.28 (-1.9)   3   4
  15 加藤 満葵(2) 米沢小     12.66 (-0.5)   2   5
  16 谷 海和(2) 玉川小     12.91 (-0.3)   1   7
  17 林 侑生(2) 湖東小     13.17 (-0.5)   2   6
  18 越智 崚惺(2) 湖東小     13.43 (-1.9)   3   5
  19 ｸﾞｪﾝｸｵｯｸｱｲﾝ(2) 米沢小     17.05 (-0.5)   2   7
    澤邉 春琉(2) 湖東小          (-1.9)DNS   3    

小学2年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

大会新
9   130 4   187

所属名 記録／備考
4   247 9   151

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8   246 6   102

3   170 8   101

5   179 3   197

6   248 5   231

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   203

7   161 7   235

8   202

5   204

3   198

7   215

6   195
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  247
  130
  151
  202
  170
  187
  101

  197
  215
  235
  195

  246
  248
  204
  203
  102
  179
  198
  231
  161



決勝 7月30日 12:10

大会記録(GR)                    16.36 

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.4

 1 坂元 悠雅(3)     16.76  1 小平 陽太(3)     17.10 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳｶﾞ 宮川小 ｺﾀﾞｲﾗ ﾖｳﾀ 豊平小

 2 赤羽 悠嘉(3)     17.36  2 濵 壮汰(3)     17.75 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｶﾞ 玉川小 ﾊﾏ ｿｳﾀ 永明小

 3 久保 穂鷹(3)     17.42  3 勝山 琉絆(3)     17.90 
ｸﾎﾞ ﾎﾀｶ 湖東小 ｶﾂﾔﾏ ﾙｷ 金沢小

 4 古屋 蒼生(3)     17.88  4 埴原 岳(3)     18.56 
ﾌﾙﾔ ｱｵｲ 泉野小 ﾊｲﾊﾞﾗ ｶﾞｸ 米沢小

 5 楢原 颯真(3)     17.92  5 太田 詢(3)     18.75 
ﾅﾗﾊﾗ ｿｳﾏ 宮川小 ｵｵﾀ ｼｭﾝ 永明小

 6 中田 陽翔(3)     18.14  6 篠原 夏向(3)     18.88 
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾄ 宮川小 ｼﾉﾊﾗ ｶﾅﾀ 永明小

  白河 歩大(3)      
ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ 宮川小

   1 坂元 悠雅(3) 宮川小     16.76 (+0.8)   1   1
   2 小平 陽太(3) 豊平小     17.10 (+0.4)   2   1
   3 赤羽 悠嘉(3) 玉川小     17.36 (+0.8)   1   2
   4 久保 穂鷹(3) 湖東小     17.42 (+0.8)   1   3
   5 濵 壮汰(3) 永明小     17.75 (+0.4)   2   2
   6 古屋 蒼生(3) 泉野小     17.88 (+0.8)   1   4
   7 勝山 琉絆(3) 金沢小     17.90 (+0.4)   2   3
   8 楢原 颯真(3) 宮川小     17.92 (+0.8)   1   5
   9 中田 陽翔(3) 宮川小     18.14 (+0.8)   1   6
  10 埴原 岳(3) 米沢小     18.56 (+0.4)   2   4
  11 太田 詢(3) 永明小     18.75 (+0.4)   2   5
  12 篠原 夏向(3) 永明小     18.88 (+0.4)   2   6
    白河 歩大(3) 宮川小          (+0.8)DNS   1    

小学3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6   145 6   238

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3   164 3   100

5   212 4   192

7   218 2   225

8   132 7   104

4   134 5   111

タイムレース

順位

2   131
DNS

組 順位
  145
  238
  164

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  134
  225
  104
  111
  131

  212
  100
  218
  192
  132



決勝 7月30日 12:20

大会記録(GR)                    14.6  

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -0.5

 1 髙山 仁哉(4)     16.47  1 岩下 琉心(4)     15.71 
ﾀｶﾔﾏ ﾄｳﾔ 宮川小 ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ 米沢小

 2 伊藤 優惺(4)     16.64  2 伊東 快晟(4)     16.64 
ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 宮川小 ｲﾄｳ ｶｲｾｲ 金沢小

 3 原 楓季(4)     16.80  3 牛山 翔太(4)     17.14 
ﾊﾗ ﾌｳｷ 湖東小 ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 湖東小

 4 矢島 豪稀(4)     16.99  4 井出 蒼維(4)     17.45 
ﾔｼﾞﾏ ｺﾞｳｷ 宮川小 ｲﾃﾞ ｱｵｲ 永明小

 5 中島 琉恩(4)     17.05  5 牛山 虎徹(4)     17.49 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｵﾝ 湖東小 ｳｼﾔﾏ ｺﾃﾂ 湖東小

 6 佐藤 陽真(4)     17.23  6 伊藤 晴(4)     17.85 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ 玉川小 ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢小

 7 両角 宗達(4)     18.88 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｿｳﾀﾂ 宮川小

   1 岩下 琉心(4) 米沢小     15.71 (-0.5)   2   1
   2 髙山 仁哉(4) 宮川小     16.47 (+0.1)   1   1
   3 伊藤 優惺(4) 宮川小     16.64 (+0.1)16.631   1   2
   4 伊東 快晟(4) 金沢小     16.64 (-0.5)16.639   2   2
   5 原 楓季(4) 湖東小     16.80 (+0.1)   1   3
   6 矢島 豪稀(4) 宮川小     16.99 (+0.1)   1   4
   7 中島 琉恩(4) 湖東小     17.05 (+0.1)   1   5
   8 牛山 翔太(4) 湖東小     17.14 (-0.5)   2   3
   9 佐藤 陽真(4) 玉川小     17.23 (+0.1)   1   6
  10 井出 蒼維(4) 永明小     17.45 (-0.5)   2   4
  11 牛山 虎徹(4) 湖東小     17.49 (-0.5)   2   5
  12 伊藤 晴(4) 米沢小     17.85 (-0.5)   2   6
  13 両角 宗達(4) 宮川小     18.88 (+0.1)   1   7

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
9   125 6   227

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   155 7   194
16.631 16.639

6   206 5   208

5   129 8   119

8   200 3   210

4   173 4   234

タイムレース

順位

3   128

組 順位
  227
  125
  155

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  173
  119
  210
  234
  128

  194
  206
  129
  200
  208



決勝 7月30日 12:30

大会記録(GR)                    14.05 

風速 -0.7

 1 井上 木尋(5)     14.99 
ｲﾉｳｴ ｷﾋﾛ 湖東小

 2 赤羽 快斗(5)     16.10 
ｱｶﾊﾈ ｶｲﾄ 玉川小

 3 北原 煌彪(5)     16.52 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 玉川小

決勝 7月30日 12:40

大会記録(GR)                    13.35 

風速 +1.5

 1 上田 鷹丸(6)     15.02 
ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾏﾙ 金沢小

 2 花岡 春空(6)     15.16 
ﾊﾅｵｶ ﾊｸ 北山小

 3 久保 祐惺(6)     15.56 
ｸﾎﾞ ﾕｳｾｲ 湖東小

 4 千邑 直大(6)     15.58 
ﾁﾑﾗ ﾅｵﾋﾛ 宮川小

4   211

5   138

3   250

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   191

小学5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   159

5   216

6   165



決勝 7月30日 14:00

大会記録(GR)                    11.5  

風速 +0.3

 1 小川 夏生(3)     11.43 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中

 2 波間 海輝(1)     12.40 
ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中

 3 久保田 晃倖(1)     13.21 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中

 4 矢﨑 湊斗(2)     13.22 
ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中

 5 清水 幸佑(1)     13.76 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中

 6 久保田 希安(1)     14.44 
ｸﾎﾞﾀ ｷｱﾝ 茅野北部中

 7 小池 司馬(1)     14.61 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ ChinoAs

決勝 7月30日 14:00

風速 +0.3

 1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(3)     11.88 
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ ChinoAs

 2 小林 空良(2)     13.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

大会新
3  7878

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7851

6  7790

8  7804

2  9101

5  7877

7  8859

9  6830

1  7898

ｵｰﾌﾟﾝ中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月30日 13:40

大会記録(GR)                    11.34 

風速 -0.4

 1 倉澤 拓弥(2)     11.36 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 東海大諏訪高

 2 堀内 來夢(1)     11.40 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 東海大諏訪高

 3 酒井 隼斗(2)     11.77 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高

 4 加藤 頼道(1)     11.95 
ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 東海大諏訪高

  佐藤 智哉(3)      
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大

決勝 7月30日 13:40

大会記録(GR)                    11.48 

風速 -0.4

 1 矢澤 恵一     12.73 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

6    45

29歳以下男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    65

5   217
DNS

3    53

2    64

4   220

30歳以上男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月30日 13:50

風速 +0.7

 1 傳田 聖弥     11.62 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｾｲﾔ 豊平地区

決勝 7月30日 13:50

風速 +0.7

 1 岩下 弘樹     13.33 
ｲﾜｼﾀ ﾋﾛｷ 豊平地区

 2 両角 孝之     13.76 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 金沢小

決勝 7月30日 13:50

風速 +0.7

 1 深谷 昌生     13.99 
ﾐﾀﾆ ﾏｻｵ 玉川地区

 2 小林 正徳     15.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ 塚原地区

3   243

市民  29歳以下男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   244

5   185

市民  30歳以上男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   184

7   222

市民  50歳以上男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月30日  9:30

大会記録(GR)                  3:51.15 

 1 春山 颯羽(3)   3:54.12 
ﾊﾙﾔﾏ ｿｳﾜ 永明小

 2 小池 琥太郎(3)   3:59.93 
ｺｲｹ ｺﾀﾛｳ 玉川小

 3 代田 漣翔(3)   4:06.63 
ｼﾛﾀ ﾚﾝﾄ 湖東小

決勝 7月30日  9:30

大会記録(GR)                  3:42.76 

 1 名取 蒼生(4)   3:58.44 
ﾅﾄﾘ ｱｵｲ 金沢小

 2 北原 尚俊(4)   4:12.10 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｵﾄ 金沢小

  伊藤 想真(4)      
ｲﾄｳ ｿｳﾏ 宮川小

決勝 7月30日  9:30

大会記録(GR)                  3:36.64 

 1 中橋 廉造(5)   3:41.95 
ﾅｶﾊｼ ﾚﾝｿﾞｳ 北山小

 2 河西 慶士郎(5)   3:44.70 
ｶｻｲ ｹｲｼﾛｳ 湖東小

 3 井田 惇貴(5)   3:44.70 
ｲﾀﾞ ｱﾂｷ 玉川小

 4 兼山 航之助(5)   4:03.53 
ｶﾈﾔﾏ ｺｳﾉｽｹ 湖東小

9   201

10   109

8   169

小学3年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

記録／備考

6   156
DNS

7   188

5   190

所属名

No. 氏  名 所属名 記録／備考

小学4年男子

1000m

小学5年男子

1000m

決勝

順 ORD

決勝

順 ORD No. 氏  名

3   249

4   213
(3:44.692)

1   181
(3:44.699)

2   207



決勝 7月30日  9:40

 1 河西 隼叶(2)   4:43.48 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 2 関 佑翔(1)   5:04.22 
ｾｷ ﾕｳﾄ 永明中

 3 内海 葵(2)   5:14.32 
ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中

 4 吉澤 俊太(2)   5:37.20 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中

決勝 7月30日  9:40

 1 河西 勇輝   4:54.78 
ｶｻｲ ﾕｳｷ 東海AC

30歳以上男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   223

2  7880

4  7792

中学男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7783

3  7788



決勝 7月30日  9:30

大会記録(GR)                     4.50 

両角 優介 DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

決勝 7月30日  9:30

田中 米人
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

決勝 7月30日  9:30

田中 滉樹(6)
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

決勝 7月30日  9:30

小林 樹生(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
小林 空良(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
長濱 優陽(2)
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

決勝 7月30日  9:30

五味 駿太(2) DNS
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

記録 備考
1   245      

29歳以下男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

記録 備考
4   122      

ｵｰﾌﾟﾝ高校男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 2.90

xxx  3.40

3 2  7896 o o xxx

- - o - xo2 3  7898 - -

記録 備考
1 1  8684 - - - - o o xo - o xxx  3.60

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70

ｵｰﾌﾟﾝ中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 3m10 3m20ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m80 2m90 3m00

記録 備考
1 1   123 xo xxo xxo o xxo xxx  1.80

1m90

50歳以上男子

棒高跳

決勝

順位 試技

小学6年男子

棒高跳

決勝

順位 試技 1m70 1m80ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m40 1m50 1m60

 1.60

記録 備考
1 1   124 o - xxr

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m60 1m70 1m80



決勝 7月30日 11:00

大会記録(GR)                     3.28 

折山 奏太(3)   2.67  2.38  2.13   2.67 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ 永明小   -2.1   0.0  -0.1   -2.1
赤平 想(3)    x   2.16   x    2.16 
ｱｶﾋﾗ ｿｳ 玉川小         +0.1         +0.1

決勝 7月30日 11:00

大会記録(GR)                     4.31 

小平 寛太(5)   2.59  2.43   x    2.59 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾝﾀ 豊平小   -0.3  +0.2         -0.3

決勝 7月30日 11:00

大会記録(GR)                     4.63 

古屋 銀二(6)   3.25  3.19  3.47   3.47 
ﾌﾙﾔ ｷﾞﾝｼﾞ 泉野小   -0.4  +0.8  -0.1   -0.1

決勝 7月30日 11:00

鈴木 颯斗(6)               DNS
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ChinoAs                          

記録 備考

小学5年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -1- -2- -3-氏  名 所属名

1 1   240

2 2   162

ﾅﾝﾊﾞｰ

備考ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1 1   107

小学3年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -1- -2- -3- 記録

1  9003

記録 備考

ｵｰﾌﾟﾝ小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 1   219

記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

小学6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3-



決勝 7月30日 12:30

大会記録(GR)                     6.51 

 ３回の
 最高記録

小川 夏生(3)   5.75  5.93   x    5.93   5.56  5.87  5.68   5.93 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中   -0.3  -1.0         -1.0   -0.4  -0.5  +0.1   -1.0
赤平 善太郎(1)   3.77   x   2.96   3.77   3.60  3.17   x    3.77 
ｱｶﾋﾗ ｾﾞﾝﾀﾛｳ 茅野東部中   -0.2        +0.1   -0.2   -1.8  -0.4         -0.2
小口 涼太(2)   3.53  3.33  3.20   3.53   2.94  3.23  3.22   3.53 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明中   -1.0  -0.8  -0.2   -1.0   +0.1  +0.9   0.0   -1.0

決勝 7月30日 12:30

小林 樹生(2)   3.59  4.03  3.98   4.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ   -0.3  -0.7  +0.3   -0.7

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 2  7787

1 3  7851

2 1  7875

備考

ｵｰﾌﾟﾝ中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3-

1 1  8684

記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月30日 12:30

大会記録(GR)                     6.58 

 ３回の
 最高記録

堀内 來夢(1)   6.48  6.39  6.52   6.52    x   6.28  6.25   6.52 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 東海大諏訪高   -1.4  +1.1  +0.1   +0.1         -0.2  +1.1   +0.1
酒井 隼斗(2)   5.88  5.91  5.92   5.92   5.10  5.78  5.76   5.92 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高   -0.6  +0.3  +0.2   +0.2   -0.7  +3.3   0.0   +0.2
佐藤 智哉(3)                            DNS
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大                                                   

決勝 7月30日 12:30

 ３回の
 最高記録

傳田 聖弥   6.31  6.50  6.26   6.50   6.00   -   6.37   6.50 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｾｲﾔ 豊平地区   -1.6  -0.6  +1.3   -0.6   -1.3        +0.6   -0.6

決勝 7月30日 12:30

 ３回の
 最高記録

小林 正徳    x   3.47  2.94   3.47    x    x   3.34   3.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ 塚原地区         -1.7  +0.6   -1.7               -1.5   -1.7

記録 備考

市民  29歳以下男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -6-

1 1   243

-4- -5--1- -2- -3-

1 1   222

-4- -5--1- -2- -3- 記録 備考

市民  50歳以上男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -6-

3   217

1 2    45

2 1    53

備考

29歳以下男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月30日 10:30

大会記録(GR)                    12.96 

 ３回の
 最高記録

両角 優介 DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

決勝 7月30日 10:30

 ３回の
 最高記録

小松 英生
ｺﾏﾂ ﾋﾃﾞｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

決勝 7月30日 10:30

大会記録(GR)                    10.29 

 ３回の
 最高記録

小松 福門(2)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
奥山 和晃(3)
ｵｸﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ 永明中
加藤 総二郎(2)
ｶﾄｳ ｿｳｼﾞﾛｳ 永明中
坂本 大輔(1)
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ 茅野北部中

  6.56   6.56    x   6.27   x   6.56 

   5.34   4.96

3 2  7782   6.13   x

  4.824 1  7813   4.63  5.18  5.34   5.42  5.42 

  8.31 

  8.52   8.52   8.42  8.32

記録

  8.92 

2 4  7800   8.04

  8.92

  8.03  8.31   8.31   8.07  7.91  8.26

1 3  7860   8.43  8.18

-3- -5- -6--4-氏  名 所属名 -1- -2-

1 1   221   6.36

備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技

  6.72   6.35   6.55   6.52  6.72   x  6.55

ﾅﾝﾊﾞｰ

-5- -6- 記録 備考-4-

             

-3- -5- -6- 記録 備考

50歳以上男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 -4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

29歳以下男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1   245       

氏  名 所属名 -1- -2-

       

-3-
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